REPURBLIKA E SHQIPERISE

KIESHILLI BASHKIAK KUCOVE
Nr. ég Prot. Kugové, mé 2?2 92023

VENDIM
Ne j il .t 2O 2023

“SHPALLJA E NJERIUT TEE VITIT PER VITIN 2022 «

Késhilli Bashkiak i mbledhur sot mé daté 2‘2_-{’_.02.2023,mbéshtetur né materialin e
paragitur nga Komisioni i1 Vleréésimit t& Figurave .pér shpalljen e "Njeriut te Vitit”
figjin nr 139/2015 dt 17.12.2015 “Pér vetqeverisjen Vendore™neni 54 gérma (m).si dhe
VKB Nr 67 dt 23.11.2004 “Mbi miratimin e kritereve diwe procedurave pér zgjedhjen e

“Njeriut te Vitit 2022 *

VENDOSI:

T8 miratoj kérkesén e “Kryesisé sé organizatés sé Veteranéve t¢ LANC,Bashkia Kucové
“Njeriu i Vitit 2022, pér z.Xhemil Kurti me motivacion :

“Pér pérkushtimin dhe kontributin njerézor dhe material ,dhéné€ né fushén e
propogandimit t€ vierave historike t&¢ LANC-it dhe Déshmoréve t¢ Atdheut.”

Ky vendim u imiratus me ‘_ZV;_ vota pro, _ vota kunder, =~ vota abstenim
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